
UCHWAŁA NR LXXIII/1478/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 marca 2023 r.

w sprawie określenia kwoty na projekty objęte Kieleckim Budżetem Obywatelskim na 2024 rok

Na podstawie art. 5a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2023 r. póz. 40) oraz § l ust. 3 uchwały Nr XLII/798/2021 Rady Miast Kielce z dnia
18 marca 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego
uchwala się, co następuje:

§1-
Na projekty objęte Kieleckim Budżetem Obywatelskim na 2024 rok przeznacza się kwotę

8 400 000,00 zł (słownie: osiem milionów czterysta tysięcy złotych).

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 2BB8CC2A-5FD1-48BD-BE8C-4390913A02B5. Uchwalony Strona l


